
各    位 

 

 

 

 

 

平成30年４月

万全を期すため、下記のとおり変更することといたしました

株主の皆様には

 

訂正前 

（平成 30 年３月

贈呈時期 

平成30年７月の定時株主総会後に

します。 

 

 

４月期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

万全を期すため、下記のとおり変更することといたしました

株主の皆様にはご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

年３月 14 日開示）

 

年７月の定時株主総会後に

 

                              

株主優待

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

万全を期すため、下記のとおり変更することといたしました

ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

日開示） 

年７月の定時株主総会後に

                              

優待品の発送時期

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

万全を期すため、下記のとおり変更することといたしました

ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

年７月の定時株主総会後に順次お送りいた

                              

会 社 名

代 表 者 名

問合せ先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

品の発送時期に関する

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

万全を期すため、下記のとおり変更することといたしました

ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

記 

 

訂正後

（今回開示）

順次お送りいた

贈呈時期

平成

                              

会 社 名 

（ コード番号：

代 表 者 名 

問合せ先責任者 

Ｔ Ｅ Ｌ 

Ｕ Ｒ Ｌ 

に関するお知らせ

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

万全を期すため、下記のとおり変更することといたしました。 

ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

訂正後 

（今回開示） 

贈呈時期 

平成 30 年８月中旬より

                              

ヤ ー マ ン 株 式 会 社

コード番号：6630

代表取締役社長

取締役管理本部長

03‐5665-

https://www.ya

お知らせ 

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

ご期待に添えず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

年８月中旬より順次お送りいたします。

                              

平成 30 年

ヤ ー マ ン 株 式 会 社

6630 東証第一部

代表取締役社長 山 﨑

取締役管理本部長 宮

-7330 

https://www.ya-man.com/ir/

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

すようお願い申し上げます。

順次お送りいたします。

                               

年５月 21 日

ヤ ー マ ン 株 式 会 社

東証第一部 ） 

﨑 貴 三 代

宮 﨑 昌 也

man.com/ir/ 

期株主優待品の発送時期につきまして、想定を超える株主数となりましたことから、発送に

すようお願い申し上げます。

順次お送りいたします。 

以上

 

日 

ヤ ー マ ン 株 式 会 社 

代 

也 

すようお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.ya-man.com/ir/

